Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________
 26 декабря 2023г.                                                                                               №265

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского округа Нальчик на 2024 год,

утвержденный решением Совета местного самоуправления городского
округа Нальчик от 01 декабря 2023 года № 256

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
городского округа Нальчик, Совет местного самоуправления   городского
округа Нальчик р е ш и л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества городского округа Нальчик на 2024 год, утвержденный решением
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик от 01 декабря
2023 года № 256, следующее изменение, включив  в него  муниципальное
унитарное предприятие городского округ  Нальчик в перечень муниципальных
унитарных предприятий, приватизация которых планируется в 2024 году  путем
преобразования в хозяйственные  общества:

№
п/п

Наименование
муниципального

унитарного
предприятия

Местонахождение/адрес
муниципального унитарного

предприятия
Примечания

1 2 3 4

 3.

Муниципальное
унитарное
предприятие
«Муниципальная
управляющая
компания»

Кабардино-Балкарская
Республика, городской округ
Нальчик, ул. Мусова, 18

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
местной администрации городского округа Нальчик.

3. Опубликовать данное решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте

consultantplus://offline/ref=FA5EE290A9B48527F63EF060C9A1B2D3471487F2F46B6F941CFFC744A9F2AF04231E695AE3F22270EFB641qAL0M

 2

городского округа Нальчик в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  его опубликования.

Глава городского округа Нальчик –
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                            И.В. Муравьев

 ◌ٴ